Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Komplet kablova za
paljenje ENGITECH

ENT910170

Sifra proizvoda: IC-DE7F70
Cena: 3596.62 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kablova paljenja AUDI 80 B3, 80 B4; SEAT CORDOBA, IBIZA II; VW GOLF II, JETTA Il, PASSAT B2,
POLO II, POLO Ill, VENTO 1.0-2.0 08.80-10.02

Sifra proizvoda: IC-DE7F70

OE Sifre
ZEF 1149 BERU
ZEF 716 BERU
0 986 356 338 BOSCH
0 986 356 342 BOSCH
0986 356 369 BOSCH
4100 BOUGICORD
7 245 BOUGICORD
267 BREMI
271 BREMI
LS-204 /190 CHAMPION
DRL 137 DELCO REMY
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4.8725

4.9364

4.9671
ABM18P
64-0115
64-0178
64-1215
941175020749
MSK749
XC1105
XC774

T649 C
T646C

191 998 031 A

803 998 031

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere
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FACET
FACET

FACET

JANMOR

KAGER

KAGER

KAGER

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
TESLA

TESLA

VAG

VAG

Komplet kablova za paljenje ENGITECH ENT910170 IC-DE7F70

Svedice-Grejaci

ENT910170

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY
nnatuna Wwidpa BaNyTa n3HoC
y H nnakara y
189 RSD = 3.596,62
CBpxa niahata aYvyH npumMaoua
" . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DE7F70-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanady, IC-DE7F70-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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